
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2022/2023, 
2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 27/01/2022; 

 
VISTA la circolare interna prot. n. 0001751 del 07/03/2022; 
 
VISTA  la graduatoria interna provvisoria del personale A.T.A. – Profilo “Assistente Amministrativo” 

pubblicata con precedente nota prot. n. 2475 del 08/04/2022 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna definitiva per personale A.T.A. - Profilo 
"Assistente Amministrativo" per l'eventuale individuazione del personale soprannumerario per 
l'a.s. 2022/2023. 
Avverso la predetta graduatoria è possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.  
 
 
 
 firmato digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
 

 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0002743/U del 26/04/2022 13:40
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/


Graduatoria interna definitiva  A.T.A. - Profilo "Assistente Amministrativo" - A.S. 2022/2023

F) A coloro che per un triennio a 

decorrere dalle operazioni di mobilità 

per l'a.s. 2000/2001 e fino all'a.s. 

2007/2008, non abbiano presentato 

domanda di trasferimento 

provincialew o di passaggiuo di 

profilo provinciale o, pur av endo 

presentato domanda di trasferimento 

provinciale l'abbiano revocata nei 

termini previsti, è riconosciuto per il 

predetto tgriennio, una tantum, un 

puntegguio aggiuntivo a quello 

previsto dalle lettere A), B), C), D)

A) Per 

ricongiungimento o 

riavvicinamento al 

coniuge ovvero, nel 

caso di personale 

senza coniuge o 

separato 

giudizialmente o 

consensualmente c on 

atto omologato da 

tribunale, per 

ricongiungimento o 

riavvicinamento ai 

genitori o ai figli

D) Per la cura e 

l'assistenza dei figli 

minorati fisici, 

psichici o sensoriali, 

ovvero del coniuge 

o del genitore 

totamente o 

permanentemente 

inabili al lavoro, che 

posono essere 

assistiti soltanto nel 

comune richiesto 

…..

A) Per l'inclusione 

nella graduatoria 

di merito di 

concorsi per 

esami per 

l'accesso al ruolo 

di appartenenza

B) Per l'inclusione 

nella graduatoria 

di merito di 

concorsi per 

esami per 

l'accesso al ruolo 

di livello 

superiore a 

quello di 

appartenenza

N. Cognome e nome Mesi
P. 2 per 

ogni mese
Mesi

P. 2 per ogni 

mese
Mesi

P. 1 per 

ogni mese
Mesi

P. 1 per ogni 

mese
Anno

P. 1 per 

ogni anno o 

fraz. magg. 

mesi 6

Anno

Punti 8 per anno 

entro il quinq. - Punti 

12 oltre il quinq.

Anno 
P. 4 per ogni 

anno
Punti 10 Punti 6 N.

Punti 16 

per figlio
N.

Punti 12 per 

figlio
Punti 24 Punti 12 Punti 12

1 Sciancalepore Angela 218 436 0 0 0 0,00 0 0 0 0 7 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,00

2 Palmieri Elisabetta 140 280 0 0 136 106,67 0 0 0 0 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 498,67

3 Lettini Cecilia 128 256 0 0 128 101,33 0 0 0 0 9 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445,33

4 Rosa Grosso 40 80 0 0 108 88,00 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 188,00

f.to digitalmente 

Marialisa Di Liddo

Dirigente Scolastico

ANZIANITA' DI SERVIZIO ESIGENZE DI FAMIGLIA TITOLI GENERALI

TOTALE

A) Per ogni mese o 

fraz. sup. a gg. 15 di 

servizio effett. 

prestato succ. alla 

decorr. giuridica della 

nomina nel profilo 

prof.le di 

appartenenza (da 

computarsi fino alla 

data di scadenza del 

termine di 

presentazione della 

domanda)

A1) Per ogni mese o fraz. 

sup. a gg. 15 di servizio 

effett. prestato succ. alla 

decorr. giuridica della 

nomina nel profilo 

prof.le di appartenenza 

in scuole o istituti situati 

nelle piccole isole  (da 

computarsi fino alla data 

di scadenza del termine 

di presentazione della 

domanda)

B) per ogni mese o 

frazione superiore a 

15 giorni di servizio 

non di ruolo o di 

altro servizio 

riconosciuto o 

riconoscibile

B1) Per ogni mese o 

frazione superiore a 

giorni 15 di servizio non 

di ruolo o di altro 

servizio riconbosciuto o 

riconoscibile 

effettivamente prestato 

in scuole o istituti situati 

nelle piccole isole in 

aggiunta al punteggio di 

cui al punto B)

C) Per ogni anno o 

frazione superiore ai 

6 mesi di servizio 

effettivamente 

prestato a qualsiasi 

titolo in pubbliche 

Amministrazioni o 

negli enti locali

D) Per ogni anno intero di servizio prestato 

nel profilo di appartenenza senza soluzione 

di continuità nella scuola di attuale 

titolarità (in aggiunta a quello previsto dalle 

lettere A), B), C), D)

E) Per ogni anno intero di 

servizio di ruolo prestato 

nel profilo di 

appartenenza nella sede 

di attuale titolarità senza 

soluzione di continuità 

(4bis) in aggiunta a quello 

previsto dalle lettere A) e 

B) e, per i periodi che non 

siano coincidenti, anche 

alla lettera D)

B) Per ogni figlio di 

età inferiore ai sei 

anni

C) Per ogni figlio di età 

superiore ai sei anni, 

ma che non abbia 

superato il 

diciottesimo anno di 

età ovvero per ogni 

figliomaggiorenne che 

risulti totalmente o 

permanentemente 

inabile a proficuo 

lavoro

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0002743/U del 26/04/2022 13:40
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


